
Uchwała 
Rady Miasta Zakopane 
z dnia 27 marca 2025 r. 

 Nr XIV/135/2025 

w sprawie zmiany w  składzie osobowym  stałej komisji Rady Miasta Zakopane -Komisji Oświaty. 

Na podstawie art. 21 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z  
2024 r., poz. 1465 z poźn.zm) oraz § 49 ust 1 i ust 2 Statutu Miasta Zakopane (tekst jednolity Dz. Urz. 
Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz 10027) RADA MIASTA ZAKOPANE uchwala, co następuje:  

§ 1.  

Ze względu na złożenie rezygnacji przez radną Agnieszkę Nowak - Gąsienicę z funkcji członka Komisji 
Oświaty  Rady Miasta Zakopane powołanej  Uchwałą nr II/5/2024 Rady Miasta Zakopane  z  dnia 23 maja 
2024, Rada Miasta Zakopane odwołuje Agnieszkę Nowak - Gąsienicę z funkcji członka Komisji Oświaty  
Rady Miasta Zakopane. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Jóźkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A7DD406-6C95-472D-A4F9-06780517457B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/135/2025 RADY MIASTA ZAKOPANE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


